

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,957,667	
直接人件費					1,763,132	
調査準備					1,212,400	
1 調査準備		式	1	81,000	81,000	直接人件費
2 事前協議		回	11	45,400	499,400	直接人件費
3 実施調整		港	10	63,200	632,000	直接人件費
成果					550,732	
4 報告書とりまとめ		回	91	6,052	550,732	直接人件費
直接経費					194,535	
事務用品費					12,637	
5 事務用品費		式	1	12,637	12,637	
業務成果品費					49,000	
6 業務成果品		式	1	49,000	49,000	
旅費交通費					132,898	
7 旅費交通費		式	1	132,898	132,898	

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					20,890,869	
潜水調査					20,887,269	
8 潜水調査	青森港	回	2	225,125	450,250	
9 潜水調査	八戸港	回	31	225,125	6,978,875	
10 潜水調査	久慈港	回	14	232,332	3,252,648	
11 潜水調査	宮古港	回	3	232,332	696,996	
12 潜水調査	仙台塩釜港 仙台港区	回	1	249,835	249,835	
13 潜水調査	能代港	回	4	230,634	922,536	
14 潜水調査	秋田港	回	11	230,634	2,536,974	
15 潜水調査	酒田港	回	10	231,779	2,317,790	
16 潜水調査	相馬港	回	2	232,091	464,182	
17 潜水調査	小名浜港	回	13	232,091	3,017,183	
直接経費					3,600	
旅費交通費					3,600	
18 旅費交通費（潜水調査）		式	1	3,600	3,600	

総括表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,763,132	
直接経費					194,535	
直接原価					1,957,667	
その他原価	$1,763,132 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				949,446	
業務原価					2,907,113	
一般管理費等	$2,907,113 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,593$				1,562,887	
設計業務費					4,470,000	
直接調査費					20,890,869	
諸経費	$20,890,869 \times 61.2\% - 6,080$				12,779,131	
調査業務費					33,670,000	
業務価格	$33,670,000 + 4,470,000$				38,140,000	
消費税相当額	$38,140,000 \times 10.00\%$				3,814,000	
調査積算金額					41,954,000	

代価表

代価表番号: 1

代価表名称: 調査準備 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師(C)	設計	人	1.50	35,600	53,400	
合計				81,000	81,000	

代価表番号: 2

代価表名称: 事前協議 1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師(C)	設計	人	0.50	35,600	17,800	
合計				45,400	45,400	

代価表番号: 3

代価表名称: 実施調整 1 港当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師(C)	設計	人	1.00	35,600	35,600	
合計				63,200	63,200	

代価表番号: 4

代価表名称: 報告書とりまとめ 10 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)		人	1.70	35,600	60,520	
合計				6,052	60,520	

代価表番号: 5

代価表名称: 事務用品費 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費		式	1.00	12,637	12,637	
合計				12,637	12,637	

代価表番号: 6

代価表名称: 業務成果品 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費		式	1.00	49,000	49,000	
合計				49,000	49,000	

代価表

代価表番号: 7

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	事前協議	式	1.00	132,898	132,898	
合計				132,898	132,898	

代価表番号: 8

代価表名称: 潜水調査

青森港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,700	58,700	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	183,880	91,940	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	146,730	73,365	
雑材料		%	0.50	224,005	1,120	
合計				225,125	225,125	

代価表番号: 9

代価表名称: 潜水調査

八戸港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,700	58,700	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	183,880	91,940	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	146,730	73,365	
雑材料		%	0.50	224,005	1,120	
合計				225,125	225,125	

代価表番号: 10

代価表名称: 潜水調査

久慈港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,800	60,800	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	188,933	94,466	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	151,823	75,911	
雑材料		%	0.50	231,177	1,155	
合計				232,332	232,332	

代価表番号: 11

代価表名称: 潜水調査

宮古港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,800	60,800	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	188,933	94,466	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	151,823	75,911	
雑材料		%	0.50	231,177	1,155	
合計				232,332	232,332	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 12

代価表名称: 潜水調査

仙台塩釜港 仙台港区

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	66,500	66,500	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	200,723	100,361	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	163,465	81,732	
雑材料		%	0.50	248,593	1,242	
合計				249,835	249,835	

代価表番号: 13

代価表名称: 潜水調査

能代港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,500	60,500	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	187,642	93,821	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	150,332	75,166	
雑材料		%	0.50	229,487	1,147	
合計				230,634	230,634	

代価表

代価表番号: 14

代価表名称: 潜水調査

秋田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,500	60,500	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	187,642	93,821	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	150,332	75,166	
雑材料		%	0.50	229,487	1,147	
合計				230,634	230,634	

代価表番号: 15

代価表名称: 潜水調査

酒田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,800	60,800	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	188,451	94,225	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	151,202	75,601	
雑材料		%	0.50	230,626	1,153	
合計				231,779	231,779	

代価表番号: 16

代価表名称: 潜水調査

相馬港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,800	60,800	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	188,762	94,381	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	151,512	75,756	
雑材料		%	0.50	230,937	1,154	
合計				232,091	232,091	

代価表番号: 17

代価表名称: 潜水調査

小名浜港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	60,800	60,800	
潜水士船 運転	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	188,762	94,381	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D270PS型、3~5t吊	日	0.50	151,512	75,756	
雑材料		%	0.50	230,937	1,154	
合計				232,091	232,091	

代価表番号: 18

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	潜水調査	式	1.00	3,600	3,600	
合計				3,600	3,600	